
Zarządzenie Nr V/114/2022 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu z W. D. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 17 uchwały  

Nr XLVI/58/2021 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2021 r.  

w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 1993) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 Postanawia się zawrzeć umowę najmu lokalu położonego przy  

ul. …………….. w Ostrowcu Świętokrzyskim z W. D. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr V/573/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przydział 

mieszkania dla Pani W. D. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


